• 단자 커버는 불필요.
• 원형 압착단자의 배선 공수를 큰 폭으로 삭감.
• UL, CSA 인증품 및 EN 규격 적합품. (일부 기종은 제외)
적용규격 인증마크 인증기관ㆍ파일 No.
UL508
UL Listing
파일 No.E68961
CSA C22.2 No.14

IP54 방말형 방진형/방말형
UXXX
(형번 첫 기호가
 ‘U’ 인 유닛)
각형 푸쉬 버튼 스위치
각렌즈 파일럿 라이트
각렌즈 조광 푸쉬 버튼 스위치
IP40 — 전폐형/개방형
 y TWS 시리즈 푸쉬 버튼 스위치
 접점 구성/금접점 사양을 지정할 경우는 이하와 같습니다.
 형번예: ABS 1  11 NR - MAU
  접점 사양 MAU: 금접점
  접점 구성  10: 1a
    01: 1b
    11: 1a1b
    20: 2a
    02: 2b
    22: 2a2b
    40: 4a
    04: 4b
    13: 1a3b
    31: 3a1b
    30: 3a
    03: 3b
    12: 1a2b
    21: 2a1b
 주의
 • 푸쉬 풀형 AYS3은 2접점까지입니다.
 y TWS 시리즈 파일럿 라이트
 조광부의 사용전압이 다른 것을 지정할 경우는 이하와 같습니다.
 형번예: APS 1 12 6  NR
  조광부 전압    1: AC100/110V
    12: AC115/120V
      2: AC200/220V
    24: AC230/240V
    38: AC380V
      4: AC400/440V
    48: AC480V
 � 지정 방법
 � 표준품을 주문할 경우
 � 단자 커버에 대하여
• 주문시는 형번으로 지정해 주십시오.
형번의 ※에 버튼 색, 렌즈 색의 색기호 등을 지정하고 형번으
로 주문해 주십시오.
• 조광 유닛은 모두 LED구 또는 백열전구를 내장하고 있습니다.
TWS 시리즈는 단자 커버가 필요없는 핑거 프로텍션 구조를 채용하고
있습니다(표시등 다이렉트를 제외).
표시등 다이렉트는 단자 커버를 부속하고 있습니다.
• 표준품은 모두 UL, CSA 규격 인증품 및 EN(유럽 규격) 인증품
(TÜV 라인란드 인증)입니다.
제품에 UL, CSA, TÜV 및 CE 마크를 표시하고 있고, 표준품을 그대
로 인증(적합)품으로 사용할 수 있습니다. 단, 정격은 다르기 때문에
각각의 성능 사양을 참조해 주십시오.
주문에 관하여
조광방식 정격 사용전압 내장 LED구 내장 백열구
다이렉트식
AC/DC 6V LSTD-6※ LS-6
AC/DC 12V LSTD-1※ LS-8
AC/DC 24V LSTD-2※ LS-3
트랜스식
AC 100/110V LSTD-6※ LS-6
AC 200/220V LSTD-6※ LS-6
DC-DC 컨버터식 DC 110V LSTD-6※ -
TWS 시리즈 컨트롤 유닛 주문에 관하여 φ25
4
 y TWS 시리즈 조광 푸쉬 버튼 스위치

 y TWS 시리즈 셀렉터 스위치
 금접점 사양을 지정할 경우는 이하와 같습니다.
 형번예: ASS 2  11 N  - MAU
  접점 사양 MAU: 금접점
 조합상 주의사항
 접점 구성 2S, 3S, 4S, 4R에서는 조합할 수 없습니다.
 키 조작형의 키 빠짐(빠짐불가) 지정 예
노치 빠짐(빠짐불가) 사양 빠짐(빠짐불가) 기호 형번예
2노치
각위치 정지형
전체빠짐 없음 ASS2K11N
좌빠짐(우빠짐불가) B ASS2K11NB
우빠짐(좌빠짐불가) C ASS2K11NC
우리턴 좌빠짐(우빠짐불가) 없음 ASS21K11N
좌리턴 우빠짐(좌빠짐불가) 없음 ASS22K11N
3노치
각위치 정지형
전체빠짐 없음 ASS3K20N
좌 · 중빠짐(우빠짐불가) B ASS3K20NB
중 · 우빠짐(좌빠짐불가) C ASS3K20NC
중빠짐(좌 · 우빠짐불가) D ASS3K20ND
좌 · 우빠짐(중빠짐불가) E ASS3K20NE
좌빠짐(중 · 우빠짐불가) G ASS3K20NG
우빠짐(좌 · 중빠짐불가) H ASS3K20NH
우리턴
좌 · 중빠짐(우빠짐불가) 없음 ASS31K20N
중빠짐(좌 · 우빠짐불가) D ASS31K20ND
좌빠짐(중 · 우빠짐불가) G ASS31K20NG
좌리턴
중 · 우빠짐(좌빠짐불가) 없음 ASS32K20N
중빠짐(좌 · 우빠짐불가) D ASS32K20ND
우빠짐(좌 · 중빠짐불가) H ASS32K20NH
양리턴 중빠짐(좌 · 우빠짐불가) 없음 ASS33K22N
 注) • 리턴측은 반드시 키가 빠지지 않게 됩니다.
 y TWS 시리즈 조광 셀렉터 스위치
 조광부 사용전압이 다른 것/금접점 사양을 지정할 경우는 이하와 같습니다.
 형번예: ASLS 2 13 6 22 D NR - MAU
  접점 사양 MAU: 금접점
  조광부 전압    1: AC100/110V
    13: AC115/120V
      2: AC200/220V
    25: AC230/240V
    38: AC380V
      4: AC400/440V
    48: AC480V
TWS 시리즈 컨트롤 유닛 φ25
5
품명ㆍ외관 동작 접점 구성
형번
(주문형번)
버튼색 지정기호 외형도
평형
ABS1
AOS1 모
멘
터
리
형
1a ABS110N※
※에 무지정인 경우
B, G, R 3색 부속.
Y
S
W
(注)  얼터네이트형은 패널 내의 안길이가 1.5mm
길어집니다.
1b ABS101N※
1a-1b ABS111N※
2a ABS120N※
2b ABS102N※
2a-2b ABS122N※
얼
터
네
이

(단위: mm)
품명ㆍ외관 동작 접점 구성
형번
(주문형번)
버튼색 지정기호 외형도
대형
ABS3
AOS3 모
멘
터
리
형
1a ABS310N※
B
G
R
Y
S
W
(注)  얼터네이트형은 패널 내의 안길이가 1.5mm
길어집니다.
1b ABS301N※
1a-1b ABS311N※
2a ABS320N※
2b ABS302N※
2a-2b ABS322N※
얼
터
네
이

(단위: mm)
품명ㆍ외관 동작 접점 구성
형번
(주문형번)
버튼색 지정기호 외형도
푸쉬 풀형
AYS31
1a AYS3110N※
B
G
R
Y
1b AYS3101N※
1a-1b AYS3111N※
2a AYS3120N※
2b AYS3102N※
각평형
UBQS1
UOQS1 모
멘
터
리
형
1a UBQS110N※
B
G
R
Y
S
(注)  얼터네이트형은 패널 내의 안길이가 1.5mm
길어집니다.
1b UBQS101N※
1a-1b UBQS111N※
2a UBQS120N※
2b UBQS102N※
2a-2b UBQS122N※
얼
터
네
이
트
형
1a UOQS110N※
1b UOQS101N※
1a-1b UOQS111N※
2a UOQS120N※
2b UOQS102N※
2a-2b UOQS122N※
각돌출형
UBQS2
모
멘
터
리
형
1a UBQS210N※
B
G
R
Y
S
1b UBQS201N※
1a-1b UBQS211N※
2a UBQS220N※
2b UBQS202N※
2a-2b UBQS222N※
(注)
접점 구성
AYS31
푸쉬 풀

(단위: mm)
품명ㆍ외관 접점 구성
형번
(주문형번)
버튼색 지정기호 외형도
각형 2점식(자동복귀형)
UWQN1
ON측 OFF측
ON측  : 흑
OFF측 : 적
1a 1a UWQN11010
1a 1b UWQN11001
2a 2b UWQN12002
각형 2점식(자기유지형)
UWQN2
1a UWQN21000
ON측  : 흑
OFF측 : 적
1b UWQN20100
1a-1b UWQN21100
2a UWQN22000
2b UWQN20200
2점 자기유지형
평형＋평형
ABBS11
1a ABBS1110

• UWQN 및 ABBS 콘택트 블록은 BS형입니다.
단자 커버는 부속하고 있지 않습니다. 단자 커버가 필요한 경우에는 본체 유닛과 별도로 적합한 단자 커버(N-VL2)를 필요 수량 주문해 주십시오.
<적합 단자 커버 형번>
N-VL2
H38.4　W22
(단위: mm)
TWS 시리즈 푸쉬 버튼 스위치 φ25
10
원형・정사각형・직사각형
(사용예)
품명ㆍ외관 조광 종류 정격 사용전압
형번
(주문형번)
조광색 지정기호
원형(돔형)
APS1
LED
AC/DC6V APS166DN※
R, G, Y, A, W, S, PW
AC/DC12V APS111DN※
AC/DC24V APS122DN※
AC100/110V APS116DN※
AC200/220V APS126DN※
DC110V APS116DDN※(注)
백열구
AC/DC6V APS166N※
R, G, A, W, C, S
AC/DC12V APS188N※
AC/DC24V APS133N※
AC100/110V APS116N※
AC200/220V APS126N※
정사각형(기명식)
UPQS1B(수지제 링)
LED
AC/DC6V UPQS1B66DN※
R, G, Y, A, W, S, PW
AC/DC12V UPQS1B11DN※
AC/DC24V UPQS1B22DN※
AC100/110V UPQS1B16DN※
AC200/220V UPQS1B26DN※
백열구
AC/DC6V UPQS1B66N※
R, G, A, W, S
AC/DC12V UPQS1B88N※
AC/DC24V UPQS1B33N※
AC100/110V UPQS1B16N※
AC200/220V UPQS1B26N※
정사각형(기명식)
UPQMS1B(금속제 링)
LED
AC/DC6V UPQMS1B66DN※
R, G, Y, A, W, S, PW
AC/DC12V UPQMS1B11DN※
AC/DC24V UPQMS1B22DN※
AC100/110V UPQMS1B16DN※
AC200/220V UPQMS1B26DN※
백열구
AC/DC6V UPQMS1B66N※
R, G, A, W, S
AC/DC12V UPQMS1B88N※
AC/DC24V UPQMS1B33N※
AC100/110V UPQMS1B16N※
AC200/220V UPQMS1B26N※
직사각형(기명식)
UPQS4B(수지제 링)
백열구
AC/DC6V UPQS4B66N※
R, G, A, W, S
AC/DC12V UPQS4B88N※
AC/DC24V UPQS4B33N※
AC100/110V UPQS4B16N※
AC200/220V UPQS4B26N※
원형 푸쉬 체크
APS1□PN
백열구
AC/DC6V APS166PN※
R, G, A, W, C, S
AC/DC12V APS188PN※
AC/DC24V APS133PN※
AC100/110V APS116PN※
AC200/220V APS126PN※

APS-PVL 단자 커버를 설치한 경우
품명ㆍ외관 조광 종류 동작 정격 사용전압 접점 구성
형번
(주문형번)
조광색 지정기호
돌출형
ALS2
AOLS2
LED
모
멘
터
리
형
AC/DC6V
1a-1b ALS26611DN※
R, G, Y, A, W, S, PW
2a ALS26620DN※
2a-2b ALS26622DN※
AC/DC12V
1a-1b ALS21111DN※
2a ALS21120DN※
2a-2b ALS21122DN※
AC/DC24V
1a-1b ALS22211DN※
2a ALS22220DN※
2a-2b ALS22222DN※
AC100/110V
1a-1b ALS21611DN※
2a ALS21620DN※
2a-2b ALS21622DN※
AC200/220V
1a-1b ALS22611DN※
2a ALS22620DN※
2a-2b ALS22622DN※
DC110V(注)
1a-1b ALS21611DDN※
2a ALS21620DDN※
2a-2b ALS21622DDN※
얼
터
네
이

돌출형
품명ㆍ외관 조광 종류 동작 정격 사용전압 접점 구성
형번
(주문형번)
조광색 지정기호
돌출형 반가드
ALGS2
AOLGS2
LED
모
멘
터
리
형
AC/DC6V
1a-1b ALGS26611DN※
R, G, Y, A, W, S, PW
2a ALGS26620DN※
2a-2b ALGS26622DN※
AC/DC12V
1a-1b ALGS21111DN※
2a ALGS21120DN※
2a-2b ALGS21122DN※
AC/DC24V
1a-1b ALGS22211DN※
2a ALGS22220DN※
2a-2b ALGS22222DN※
AC100/110V
1a-1b ALGS21611DN※
2a ALGS21620DN※
2a-2b ALGS21622DN※
AC200/220V
1a-1b ALGS22611DN※
2a ALGS22620DN※
2a-2b ALGS22622DN※
DC110V(注)
1a-1b ALGS21611DDN※
2a ALGS21620DDN※
2a-2b ALGS21622DDN※
얼
터
네
이

돌출형 반가드
품명ㆍ외관 조광 종류 동작 정격 사용전압 접점 구성
형번
(주문형번)
조광색 지정기호
돌출형 풀가드
ALFS2
AOLFS2
LED
모
멘
터
리
형
AC/DC6V
1a-1b ALFS26611DN※
R, G, Y, A, W, S, PW
2a ALFS26620DN※
2a-2b ALFS26622DN※
AC/DC12V
1a-1b ALFS21111DN※
2a ALFS21120DN※
2a-2b ALFS21122DN※
AC/DC24V
1a-1b ALFS22211DN※
2a ALFS22220DN※
2a-2b ALFS22222DN※
AC100/110V
1a-1b ALFS21611DN※
2a ALFS21620DN※
2a-2b ALFS21622DN※
AC200/220V
1a-1b ALFS22611DN※
2a ALFS22620DN※
2a-2b ALFS22622DN※
DC110V(注)
1a-1b ALFS21611DDN※
2a ALFS21620DDN※
2a-2b ALFS21622DDN※
얼
터
네
이

돌출형 풀가드
품명ㆍ외관 조광 종류 동작 정격 사용전압 접점 구성
형번
(주문형번)
조광색 지정기호
대형(φ35 버튼)
ALS3
AOLS3
백열구
모
멘
터
리
형
AC/DC6V
1a-1b ALS36611N※
R
G
A
W
S
2a ALS36620N※
2a-2b ALS36622N※
AC/DC12V
1a-1b ALS38811N※
2a ALS38820N※
2a-2b ALS38822N※
AC/DC24V
1a-1b ALS33311N※
2a ALS33320N※
2a-2b ALS33322N※
AC100/110V
1a-1b ALS31611N※
2a ALS31620N※
2a-2b ALS31622N※
AC200/220V
1a-1b ALS32611N※
2a ALS32620N※
2a-2b ALS32622N※
얼
터
네
이

대형・대형푸쉬 로크 턴 리셋형
품명ㆍ외관 조광 종류 동작 정격 사용전압 접점 구성
형번
(주문형번)
조광색 지정기호
정사각 평형(기명식)
ULQS1B
UOLQS1B
LED
모
멘
터
리
형
AC/DC6V
1a-1b ULQS1B6611DN※
R, G, Y, A, W, S, PW
2a ULQS1B6620DN※
2a-2b ULQS1B6622DN※
AC/DC12V
1a-1b ULQS1B1111DN※
2a ULQS1B1120DN※
2a-2b ULQS1B1122DN※
AC/DC24V
1a-1b ULQS1B2211DN※
2a ULQS1B2220DN※
2a-2b ULQS1B2222DN※
AC100/110V
1a-1b ULQS1B1611DN※
2a ULQS1B1620DN※
2a-2b ULQS1B1622DN※
AC200/220V
1a-1b ULQS1B2611DN※
2a ULQS1B2620DN※
2a-2b ULQS1B2622DN※
얼
터
네
이
트
형
AC/DC6V
1a-1b UOLQS1B6611DN※
R, G, Y, A, W, S, PW
2a UOLQS1B6620DN※
2a-2b UOLQS1B6622DN※
AC/DC12V
1a-1b UOLQS1B1111DN※
2a UOLQS1B1120DN※
2a-2b UOLQS1B1122DN※
AC/DC24V
1a-1b UOLQS1B2211DN※
2a UOLQS1B2220DN※
2a-2b UOLQS1B2222DN※
AC100/110V
1a-1b UOLQS1B1611DN※
2a UOLQS1B1620DN※
2a-2b UOLQS1B1622DN※
AC200/220V
1a-1b UOLQS1B2611DN※
2a UOLQS1B2620DN※
2a-2b UOLQS1B2622DN※
백열구
모
멘
터
리
형
AC/DC6V
1a-1b ULQS1B6611N※
R, G, A, W, S
2a ULQS1B6620N※
2a-2b ULQS1B6622N※
AC/DC12V

류값)이 정격 사양전류의 1/2이 됩니다. 정격 절연전압 및 정격 통전전류는 동
일값입니다.
형번예
회로 번호 지정인 경우
注) 동일 접점 수라도 회로에 따라 제품가격이 다른 경우가 있습니다.
접점 구성
2a-1b
회로 번호
3노치
TWS 시리즈는 TWS 각인이 있
는 쪽이 위측입니다.
품명ㆍ외관 · 외형치수 사양 형번 주문형번 판매 단위 설명
문자 사양
NSA
문자 없음
알루미늄제
NSA-0
NSA-0 1개
• 흑색 바탕
NSA-0PN10 1팩(동종10개입)
t1.2
문자 있음 NSA-□
NSA-□ 1개
• 흑색 바탕에 백색 문자
NSA-□PN10 1팩(동종10개입)
NSALO
문자 없음 알루미늄제 NSALO
NSALO 1개
• 흑색 바탕
t1.2
NSALOPN10 1팩(동종10개입)
NFSO
문자 없음 알루미늄제 NFSO
NFSO 1개
• 스테인리스 바탕
t0.8
NFSOPN10 1팩(동종10개입)
항목
조각 스페이스
최대 행수
1행의 문자수
상하 좌우 영문자 한자
①표준형(NSA／NFSO)
4 31 1행 17 9
②대형(NSALO)
8 31 2행 17 9
TWS 시리즈 액세서리 φ25
27
31
4
31
8
φ
25
.5
34
36
φ
25
.5
34
41
φ
25
.5
34
36
주문 형번으로 주문해 주십시오.
• 형번의 □에는 표기 문자의 지정기호가 들어갑니다.
• 위 표의 문자 높이는 3mm인 경우입니다.
• 조각 스페이스는 위, 좌우 끝에서 1.5mm입니다.
 � 문자가 있는 명판의 표기 문자
 � 문자 조각의 예
지정 기호 표기문자 지정 기호 표기문자
0 - - -
1 ON - -
2 OFF - -
3 START J3 起動
4 STOP J4 停止
31 OFF ON J31 切　入
35 HAND AUTO - -
53 HAND OFF AUTO J53 手動　切　自動
명판 (단위 : mm)
액세서리 (단위 : mm)
59
14
φ
11
.6
OR-55
49
.5
52
20
.5
23.7 77
φ
33
M25P1.5 5.5
φ
33
8
M25P1.5
ø25.5
ø
3
4
2.8 0.8
ø29
ø35
5 10
39
130
23
φ
19
품명ㆍ외관 사양 형번 주문형번 판매 단위 비고
공
구
링렌치
고무제
(니트릴계)
OR-12 OR-12 1개
• 패널 전면에서 원 링 조임에 사용합니다.
• A측이 φ25시리즈용, B측이 φ30 시리즈용으로 되어 있습니
다.
램프 교환공구
고무제
(니트릴계)
OR-55 OR-55 1개
• LED구/백열구 탈착시 사용하는 램프 교환공구입니다
콘택트 블록 제거공구
금속제
(강철: 아연 도금)／
고무제
(니트릴계)
TW-KC1 TW-KC1 1개
• 콘택트 블록이나 트랜스
제거 외, 방수 렌즈,

TWS 시리즈 보수용 부품 φ25
31
주문 형번으로 주문해 주십시오.
注1) 보수용 부품으로 사용해 주십시오. 이들 부품으로 증설이나 개조는 하지 마십시오.
注2) 금접점을 원하는 경우는 형번 말미에 ‘-MAU’를 지정해 주십시오.
   형번예　HW-G10-MAU
보수용 부품 (단위 : mm)
품명ㆍ외관 · 외형치수 사양 형번 주문형번 판매 단위 비고
키
키 조작형
셀렉터 스위치용
W19.7 L39 t1.8
금속제
황동　니켈 도금
TW-SK-0 TW-SK-0PN02
1팩
(동종2개입)
고무와셔
(패널 고정용)
① H3.0
외경: φ33.8
내경: φ25.5
고무제
합성연질비닐
OW-22 OW-22PN10
1팩
(동종10개입)
② H1.5
외경: φ33.8
내경: φ25.5
OW-21 OW-21PN10
외형 치수도 정격 사용전압 전구 정격
형번
(주문형번)
판매 단위
AC/DC6V 1W(6.3V) LS-6
1개
(표준 포장
단위: 100개)
AC/DC12V 1W(18V) LS-8
AC/DC18V 1W(24V) LS-2
AC/DC24V 1W(30V) LS-3
① ②
외형 치수도 정격 사용전압
소비전류
형번 주문형번
발광색
지정기호
판매 단위 램프 베이스
DC정격 AC정격
AC/DC6V
7mA
(R,A,W)
5.5mA
(G,S,PW)
8mA LSTD-6※
LSTD-6※ R,G,A,W,S,PW 1개
BA9S/13
LSTD-6※PN10 R,G,A,W,S,PW
1팩
(동종10개입)
AC/DC12V 10mA 11mA LSTD-1※
LSTD-1※ R,G,A,W,S,PW 1개
LSTD-1※PN10 R,G,A,W,S,PW
1팩
(동종10개입)
AC/DC24V 10mA 11mA LSTD-2※
LSTD-2※ R,G,A,W,S,PW 1개
LSTD-2※PN10 R,G,A,W,S,PW
1팩
(동종10개입)
TWS 시리즈 보수용 부품φ25
32
 � TWS 시리즈 보수용 LED구 주문 형번으로 주문해 주십시오.
• ※(색기호): R(적), G(녹), A(주황), W(유백), S(청), PW(퓨어화이트)
• 조광색이 Y(황)인 경우에는 PW(퓨어화이트)를 사용해 주십시오.
주문 형번으로 주문해 주십시오.
 � TWS 시리즈 보수용 LS구 (백열구)
별치형 트랜스
별치형 트랜스 정격 사용전압 사용전압 범위
형번
(주문형번)
적합 부하
6V용 AC100/110V AC100/110V±10% TWR516
LS-6(6.3V, 1W구) 또는 LSTD-6(AC/DC6V, LED구)AC200/220V AC200/220V±10% TWR526
AC400/440V AC400/440V±10% TWR546
24V용 AC100/110V AC100/110V±10% TWR512
LSTD-2※(AC/DC24V, LED구)AC200/220V AC200/220V±10% TWR522
AC400/440V AC400/440V±10% TWR542
 주문 형번으로 주문해 주십시오.
형번 주문형번 길이 재질 판매 단위
BAA1000 BAA1000PN10 1000mm 알루미늄제(질량: 약 200g) 1팩(동종10개입)
BAP1000 BAP1000PN10 1000mm 강판제(질량: 약 320g) 1팩(동종10개입)
 주문 형번으로 주문해 주십시오.
형번 주문형번 적합 레일 판매 단위 외형치수
BNL6 BNL6PN10
BAA1000
BAP1000